2024 年 9 月吉日

 お取引先 各位

                                        株式会社 パントス

                                                            代表取締役社⾧ 武市 真吾

                                                           京都市伏見区桃山羽柴⾧吉東町 83-6

                                                            朝日興産ビル 2F

                                                   TEL:075-632-8065 / FAX: 075-632-8075

パントス製 記録計・消耗品の価格改定について

       謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

      平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

      さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、下記期日より記録計および消耗品の価格を

      改定する事となりました。

      弊社では、材料費を含む様々な経費の高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、

      大変厳しい状況となり、価格改定を決断するに至りました。

      諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

      今後も企業努力を行ないながら、お客様にご満足いただける製品の提供に努めてまいります。

      何卒ご理解ならびに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

                                                                             謹白

                                      記

             価格改定実施日

記録計 2024 年 10 月 1 日 火曜日

                           消耗品 2025 年  1 月 1 日 水曜日

                  新単価につきましては、別紙の価格表をご確認ください。

                  ＊送料について

                    合計金額２万円未満のご注文の場合、別途送料を頂戴します。

                    北海道・沖縄       2,500 円（税抜）

                        本州・四国・九州     1,500 円（税抜）